Arreragia.—Nulla, quia primus compotus dicti computantis.

Summa—nulla.

Scitus Monasterij, cum terris dominicalibus ac piscaria de

Baye.—Sed respondet de xx li. viij d. de firma Scitus nuper Monas-

terij, cum terris dominicalibus gardinis pomarijs ac piscaria de le

Baye, in manibus nuper Monasterij, nunc autem dimiss[i] Thome

Wentworthe, militi, per Indenturam datam apud Westmonasterium,

quarto die Marcij anno regni Regis Henrici octaui tricesimo,

tenor cuius Indenture sequitur in hec verba, pro termino xxj

annorum : Hec Indentura facta inter excellentissimum principem
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et dominum Dominum Henricum octauum, Dei gracia Anglie et

Frauncie Regem, fidei defensorem, Dominum Hibernie, et in

terra Supremum Capud Anglicane Ecclesie, ex vna parte, et

Thomam Wentworth, militem, ex altera parte, testatur quod idem

Dominus Rex, per advisamentum et concensum Consilij Curie

Augmentacionum Revencionum Corone sue, tradidit concessit et

ad firmam dimissit prefato Thome Wentworth, militi, Domum et

Scitum nuper Monasterij de Wetherall, in Comitatu Cumbrie,

modo dissoluti, vnacum omnibus edifficijs oreis ortis pomerijs gar-

dinjs terris et solum {sic) infra Scitum septum ambitum circuitum

et precingtum dicti nuper Monasterij existencium {sic), ac tria parua

clausur' prati cum pertinentijs eidem Scitui adiacentia, continentia

per estimacionem tres acras, ac herbagium vnius bosci cum vna

parcella prati vocata Mirebanke' continente per estimacionem

octo acras, et vnam parcellam prati vocatam Syme Medow, cum

vno clauso terre vocato Conyngarth Hill, modo in tenura Nicholai

Ploughe, vnum clausum terre iacentis ante portas dicti nuper

Monasterij, continentis per estimacionem tres acras, ac vnum

terre vocatum Highefeld, alias dictum Priorfeld, continent' per

estimacionem [triginta] sex acras, vnum clausum terre vocatum

Turmyre et vnum alium terre vocatum...eidem adiacens, con-

tinent[ia] per estimacionem tres acras, modo in tenura Johannis

Broune, vnum clausur' terre vocatum Holmehouse Flatt cum

pertinentijs, continent' per estimacionem septem acras, vnum

clausur' terre vocatum Linghilles cum pertinentijs continent' per

estimacionem quatuor acras cum vno paruo clausur' terre eidem

adiacente, vnum clausur' vocatum Cotehouse cum pertinentijs,

cont[inens] per estimacionem tres acras terre, cum vno paruo

clausur' iacen[te] ante portam dicti nuper Monasterij, aceciam

vnam Capellam vocatam Saynt Anthonys Chapell, cum duabus

clausuris terre eidem Capelle adiacentibus, continentibus per

estimacionem iiij"''. acras, vnum clausur' pasture continens per

estimacionem vnam acram, vnam pasturam vocatam Calffe Close,

continentem per estimacionem ij acras, vnum clausur' pasture

vocatum Thornyfeld, continent' per estimacionem ij acras, unum

clausur' prati et pasture vocatum Swynestye Sykes, continens per

1 These places may be compared with the description in XLVI., the survey

on the surrender.
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estimacionem vnam acram et dimidiam, vnum pratum vocatum

Trodmyrebanke, continens per estimacionem duas acras, ac

herbagium vnius bosci et subbosci vocati Parke, vnam parcellam

prati iacentem iuxta le Myrebanke modo in tenura Thome
Thomson, continentem per estimacionem dimidiam acram, ac

vnam pasturam Shepehethe vocatam Frodell Croke et Thoppell

Syke, vnum mollendinum aquaticum adiacens iuxta dictum nuper

Monasterium, ac totam piscariam apud le Bay : que omnia et

singula premissa scituantur, iacent, et existunt in Wetherall, in

Comitatu predicto, et dicto nuper Monasterio spect[ab]ant et

pertinebant, ac in manibus cultura et occupacione propria nuper

Prions dicti nuper Monasterij, tempore dissolucionis illius nuper

Monasterij et antea, reseruata et occupata fuerunt : Exceptis

tamen et dicto Domino Regi heredibus et successoribus suis

omnino reseruatis omnibus grossis arboribus et boscis de et super

premissis crescentibus et existentibus, ac omnibus turribus et

edificijs huiusmodi que dictus Dominus Rex ibidem imposterum

prosterni et afferri mandauerit : Habendum et tenendum &c

Reddendo inde annuatim dicto Domino Regi heredibus et

successoribus suis xx li. viij d. legalis monete Anglie, videlicet,

&c.'...

Summa—xx li. viij d.

Wetherall villa.—Et de—iiij s. de firma vnius tenementi in

tenura Richerdi Twentiman, cum ij acris terre ac pertinentijs

ibidem, ad voluntatem Domini Regis per annum, ac dat annuatim

domino vnum gallum ij gallinas ac iij precarias' in authumpno,

soluendis ad terminos Sancti Martini et Penthecostes per equales

porciones. Et de &c. . . . [The other tenants are here given.]

Summa—xiij li. xix s. ij d.

Morland town, Colbye-Lathes,... township, St. Michael's and

St. Lawrence's, Appulbye. [The particulars as to these are given.]

' The annual values here given are the same as in XLVI. making up

£,T.o. OS. id.

^ Precaria, the day's work which the tenants on some manors were bound,

under their tenure, to render as service to the lord. The old English term is

biden-day. Compare the word "precarious," doubtful, obtained by prayer, as

a favour. In addition to the annual money-rent, all these customary tenants

rendered i cock, 2 hens and 3 days' work in autumn as in 1490 (see XLIV.).
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Redoria de Wetherall.—-De xxvj li. xiij s. iiij d. de exitibus

sive proficuis Rectorie Ecclesie paroch[i]alis de Wetherall hie

non respondet, eo quod dicta Rectoria concessa est Radulpho

Harteley, nuper Priori Prioratus predicti, ut in parte pencionis

sue, per litteras patentes Domini Regis datas apud Westmonas-

terium vltimo die Januarij anno regni Regis predicti tricesimo,

pro termino vite eiusdem Radulphi.

Summa—nulla.

Penciones.—Sed respondet de— iiij li. de annuali pencione

exeunte de Rectoria de Crossebye Ravenswaith, nuper pertinente

Monasterio de Whitbye, soluendis ad terminos Sancti Martini in

leme et Penthecostes per equales porciones. Et de—xvs. de

annuali pencione exeunte de decimis granorum de Salkeld per-

tinentibus Archidiacono Carliolin', soluendis ad terminos predictos

equaliter.

Summa— iiij li. xv s.

Perquisita Cur\iarum\.—Et de— xix s. provenientibus de

placitis et perquisitis Cur[iarum] hoc anno tent[arum], prout

patet per extractus Cur[iarum] examinatos super hunc compotum
cum Rotulis Cur[iarum] predict[arumj, et Rem[anent].

Summa—xix s.

Summa totalis Recepte.— Cxxxiiij li. x s. iij d. ob. [There

follows a list of payments.]

XIiII (b). Abstract of Ministers' Accounts, 30-31

Hen. VIII., NO. 218, m. 2d.

Wetherall nuper Prioratus.

CoMPOTus Thome Whartone, militis, et Jacobi Rokebie,

Commissionariorum Domini Regis super surrend' nuper Prioratus

ibidem, vltimo die Decembris Anno regni Regis predicti xxx""".,

tam de omnibus vendicionibus ibidem factis, quam omnimodis

denariorum summis prouenientibus de dissolucione predicta

diuersis personis solutis et distributis, prout inferius patet.

Arreragia.—Nulla, quia primus compotus dict[orum] Compu-
tant[ium].

Summa—nulla.
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Vendicio vtensiliuvi domorum.—Sed recept' compotum de liij s.

iiij d. de precio diuersorum vtensilium Ecclesie, videlicet, iij

tabula alabastri xs., ij candlestickes erea ij s., divers' imag' lignia

iij s. iiij d., divers' stall' in choro vj s. viij d., j vestimentum viridi

dornex' iij s. iiij d., j vestimentum veteris damas cum j avbe vs.,

ij Vetera vestimenta cum albis vj s. viij d., iij panna alteria ij s.,

j
perclose^ frat' vj s. viij d., ij parr' cencr' ij s., j cloke veter' ibidem